В первичную профсоюзную организацию
                      _____________________________________
(наименование организации профсоюза)
                               ______________________________________________________
(Ф.И.О., должность)

ЗАЯВЛЕНИЕ.

1. Прошу принять меня в члены Профсоюза работников народного образования и науки.

2. Прошу поставить на учет в первичную профсоюзную организацию (наименование организации).

3. Прошу удерживать членские профсоюзные взносы через бухгалтерию.

Дата                                                                     Подпись

В первичную профсоюзную организацию
                      _____________________________________
(наименование организации профсоюза)
                               ______________________________________________________
(Ф.И.О., должность)

ЗАЯВЛЕНИЕ.

1. Прошу принять меня в члены Профсоюза работников народного образования и науки.

2. Прошу поставить на учет в первичную профсоюзную организацию (наименование организации).

3. Прошу удерживать членские профсоюзные взносы через бухгалтерию.

Дата                                                                     Подпись
[bookmark: _GoBack]